

GÖZALTI REHBERİ



Rehber #3



**PRO
BONO**

KHAS HUKUK FAKÜLTESİ PRO BONO AĞI

BİR SUÇ ŞÜPHESİ İLE GÖZALTINA ALINDINIZ.



ŞİMDİ NE OLACAK?



Yakınlarınıza haber verilmesini isteyebilirsiniz!

- Gözaltına alındığınız bir yakınınıza veya belirlediğiniz bir kişiye gecikmeksizin haber verilir.



Avukat yardımından faydalanabilirsiniz!

- Gözaltı da dahil olmak üzere ceza muhakemesinin her aşamasında avukatınızın sizinle görüşme, ifade alma süresince yanınızda olma veya size hukuki yardımda bulunma hakkı bulunmaktadır. Bunun için avukatınıza vekaletname vermiş olmanız gerekir.



Gözaltı kararınıza itiraz edebilirsiniz!

- Siz, avukatınız veya kanuni temsilciniz, eşiniz ya da birinci veya ikinci derecede kan hısmınız gözaltı tedbirine itiraz edebilir.

Bu itirazı nereye yapmalısınız?



Gözaltı ve gözaltı süresinin uzatılmasına ilişkin Cumhuriyet savcısının yazılı emrine karşı Sulh Ceza Hakimliği'ne başvurulmalıdır. Bu başvuru üzerine Sulh Ceza Hakimi evrak üzerinde inceleme yapar ve 24 saat dolmadan başvuruyu sonuçlandırır.



Hangi süreyle gözaltında tutulabilirsiniz?

Gözaltı tedbirinin en kısa sürede bitirilmesi gerekir. Yakalama anından itibaren gözaltı süresi 24 saati geçemez. Delillerin toplanmasındaki güçlük veya şüpheli sayısının çokluğu nedeniyle Cumhuriyet Savcısı gözaltı süresini her defasında 1 günü geçmemek üzere, 3 gün uzatabilecektir. Bu halde gözaltı süresi toplamda en fazla 4 gün sürebilecektir.



Gözaltı sürecinde sağlık kontrolüne götürülebilir misiniz?

Gözaltı sürecinde en az iki kez sağlık kontrolü yapılır:

- 1. Gözaltına alındığınızda hekim kontrolünden geçirilerek sağlık durumunuzun belirlenmesi zorunludur.
- 2. Gözaltı sürenizin uzatılması, serbest bırakılmanız veya sevk işlemlerinden önce de sağlık durumunuz ayrı bir hekim raporu ile tespit edilir.



Gözaltında iken hakkınızda hangi işlemler yapılabilir?

- Savcının kendisi tarafından ya da kolluk tarafından ifadeniz alınabilir.
- Teşhis, yer gösterme, beden muayenesi gibi işlemler yaptırılabilir.
- Sorgu için Sulh Ceza Hakimliğine sevk edebilirsiniz.
- Tutuklama veya adli kontrol talebiyle birlikte sorgu için Sulh Ceza Hakimliğine sevk edebilirsiniz.



Gözaltında iken basın önüne çıkartılabilir misiniz?

"Suçlu" atfıyla kamuoyuna duyurulmanız, basın önüne çıkartılmanız, basınla sorulu cevaplı görüşürülmeniz, görüntülerinizin paylaşılması veya teşhir edilmesi yasaktır.



Serbest kalırsanız tekrar gözaltına alınabilir misiniz?

Serbest bırakıldıktan sonra aynı fiille ilgili yeni ve yeterli delil elde edilmedikçe ve Cumhuriyet Savcısının kararı olmadıkça bir daha aynı nedenle yakalanamazsınız, gözaltına alınamazsınız.

YASAL UYARI

KHAS Hukuk Fakültesi Pro Bono Ağı tarafından hazırlanmış haklara ilişkin rehberler ve bilgilendirme yazılarında yer alan bilgi ve açıklamalar sadece genel bilgilendirme amacı taşımaktadır. Haklara ilişkin rehber ve bilgilendirme yazıları Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin akademik kadrosu tarafından hazırlanmış bilimsel nitelikte eserler olmakla beraber, Kadir Has Üniversitesi bu bilgilerin doğruluğu ve güncelliği konusunda hukuki bir güvence vermemektedir. Kadir Has Üniversitesi bu sitede yer alan herhangi bir içeriğin doğrudan veya dolaylı olarak kullanılması nedeniyle oluşan zararlardan hiçbir şekilde sorumlu değildir. KHAS Hukuk Fakültesi Pro Bono Ağı internet sitesinde yayınlanan bilgi ve verilerin bir kısmı veya tamamı herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.

Türkiye Cumhuriyeti Barolar Birliği'nin ilgili düzenlemeleri ve Avrupa Birliği Avukatlık Meslek Kuralları uyarınca KHAS Hukuk Fakültesi Pro Bono Ağı tarafından hazırlanan ve paylaşılan haklara ilişkin rehber, bilgilendirme yazıları ve sair bilgilerin reklam, teklif, hukuki öneri, avukatlık faaliyeti veya danışmanlık teşkil etmesi söz konusu değildir. Mevzuat ve içtihat değişiklikleri gibi sebeplerle paylaşılmış olan bilgilerin mevcut hukuki durumu yansıtmayabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. Okuyucular sadece haklara ilişkin rehber ve bilgilendirme yazılarında verilen bilgilere göre hareket etmemeli, kendi durumları özelinde uygulama bulacak güncel hukuki kural ve süreçler hakkında bilgi sahibi olabilmek için bir avukattan profesyonel destek almalıdırlar.

KHAS Hukuk Fakültesi Pro Bono Ağı tarafından hazırlanmış haklara ilişkin rehberler ve bilgilendirme yazıları ile ilgili Ağın internet sitesi üzerinden paylaşılan sair bilgi ve veriler Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne ait olup, Fakültemizin yazılı izni olmaksızın kullanılması yasaktır. Yazılı onay alınmadan Kadir Has Üniversitesi Pro Bono Ağı'nın internet sitesine internet bağlantısı ('link') verilmesi kesinlikle yasaktır. Paylaşılan bilgi ve verileri usulsuz kullananlar hakkında yasal işlem başlatılacaktır.



Hukuk
Fakültesi

Kadir Has Üniversitesi
Hukuk Fakültesi
Pro Bono Ağı

Diğer rehberlerimiz için :
<https://law.khas.edu.tr/tr/probono>

